
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lama - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc..br

'6

PORTARIA N.' B3Ó :L @4X/GR,'DE .}P DE : ÊI E. VÇ 6ê:IKO DE ' bãO:43

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em

vista o que consta na Correspondência MEM 7/DIR/CFH/2019,

RESOLVE

Art. I' Designar MAURICIO SILVEIRA MOTA, ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO, MASIS n' 205947, SIAPE n' 2345558, para exercer a função

de Chefe do Serviço de Expediente - SE/GCN/CFH

Art. 2' Atribuir ao servidor a função gratificada FG4, integrante do

Quadro Distributivo de Cargos de Direção e Funções Gratificadas.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data dé sua publicação no Diário

Oficial da União.

l ERDMANN

UFSC - GR
Publicado no DOU Ho .g .L
Em ..../.....4

Em ..4á./.ag...c@4p


